EDITAL N°71, DE 27 DE JULHO DE 2020

HOMOLOGAÇÃO PSS - CAMPUS LONDRINA

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em

vista a competência que lhe é conferida pela Portaria nº 889 de 18/07/2016, torna público a homologação

do resultado final do processo seletivo simplificado relativo ao Edital nº 38 de 10 de fevereiro de

2020, publicado no DOU nº. 29 de 11/02/2020, Seção 03, páginas 49 a seguir discriminado:

CAMPUS LONDRINA

Área de Conhecimento:  CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Número de vagas: 01

Regime de trabalho: 40 (quarenta horas semanais)

Nº DE ORDEM NOME DO CANDIDATO MÉDIA FINAL

01 EDIMAR FARIA MENEZES LOPES 71,30

02 DANIELLA VINHA 67,40

03 NAYARA CARREIRA MACHADO 65,88

04 FRANCIELI GESLEINE CAPOTE BONATO 65,10

05 GABRIELA FERRAZ LEONE 61,00

06 FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS 60,70

07 RENAN FALCIONI 59,33

08 JÉSSICA MAGON GARCIA 56,50

Curi;ba, 27 de julho de 2020.

Assinado:

SEI/IFPR - 0834821 - Edital https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 30/07/2020 11:13

Documento assinado eletronicamente por ELIANE APARECIDA MESQUITA, Pro-Reitor(a), em
28/07/2020, às 14:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten;cidade deste documento pode ser conferida no site hFps://sei.ifpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0834821 e o código CRC 009EBFA4.

Referência: Processo nº 23411.001683/2020-38 SEI nº 0834821

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PROGEPE/REITORIA-PROGEPE
   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curi;ba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

SEI/IFPR - 0834821 - Edital https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 30/07/2020 11:13